

GRYMER GROUP ApS

Nybrovej 455
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2019

Jakob Grymer Tholstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRYMER GROUP ApS

Nybrovej 455

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 21641308

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup

Herlev Bygade 40, 1

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 15592354

P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i investerings- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. - 494.995**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. juni 2019 **kr. 5.599.690**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for i 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		160.613	188.271
Vareforbrug		-58.399	-27.337
Bruttoresultat		102.214	160.934
Personaleomkostninger	1	-450.201	-453.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.675	-8.533
Andre driftsomkostninger		-70.013	-111.020
Resultat af ordinær primær drift		-421.675	-412.233
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-10.000	-8.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.349
Andre finansielle indtægter		2.557	150.749
Øvrige finansielle omkostninger		-65.876	-227.996
Ordinært resultat før skat		-494.994	-494.167
Skat af årets resultat	2	-1	478
Årets resultat		-494.995	-493.689
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-548.995	-546.589
I alt		-494.995	-493.689

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.622	40.297
Materielle anlægsaktiver i alt		36.622	40.297
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.232.659	1.756.920
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.292.660	1.826.921
Anlægsaktiver i alt		3.329.282	1.867.218
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.858	68.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312	312
Tilgodehavende skat		29.769	49.869
Andre tilgodehavender		18.987	227.225
Tilgodehavender i alt		60.926	345.676
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.309.587	1.366.945
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.309.587	1.366.945
Likvide beholdninger		1.122.106	2.952.309
Omsætningsaktiver i alt		2.512.619	4.684.930
Aktiver i alt		5.841.901	6.552.148

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.420.690	5.969.685
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		5.599.690	6.147.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.154	121.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.057	282.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.211	404.563
Gældsforpligtelser i alt		242.211	404.563
Passiver i alt		5.841.901	6.552.148

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.969.685	52.900	6.147.585
Betalt udbytte			-52.900	-52.900
Årets resultat		-548.995	54.000	-494.995
Egenkapital, ultimo	125.000	5.420.690	54.000	5.599.690

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	441842	449864
Andre omkostninger til social sikring	8359	3750
	<u>450201</u>	<u>453614</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	22	0
Regulering vedrørende tidligere år	-21	478
	<u>1</u>	<u>478</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	75.001	1.756.920
Tilgang	0	1.475.739
Afgang/Korrektion	-0	-0
Kostpris ultimo	75.001	3.232.659
Nettoopskrivninger primo	-75.000	-0
Andel i årets resultat	-4696	453.301
Værdiregulering ultimo	+4396	-453.301
Nettoopskrivninger ultimo	-75.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	3.232.659

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Turban Composites, København	70%	-2.531.237	- 4.396

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ucomposites ApS, Vordingborg (31/12 2018)	46,83%	521.450	968.036

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Resthæftelse vedr. anden selskabsinvestering udgør kr. 1.807.000.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 0.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør Jakob Grymer Tholstrup, Nybrovej 455, 2800 Kgs. Lyngby.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1